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עת"א 8186/02/15 – בדר נעיראת (אסיר), נגד שרות בתי הסוהר-
מחלקת האסיר,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בחיפה
15 פברואר 2015

עת"א 8186-02-15 נעיראת(אסיר) נ' משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר ואח'

בפני כב' השופט רון שפירא, סגן נשיא

בדר נעיראת (אסיר), ת"ז 205514508 העותר
נגד

1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר
ע"י היעוץ המשפטי של שב"ס

2. מדינת ישראל
ע"י פרקליטות פלילית מחוז חיפה

המשיבים

פסק דין

גורמי שב"ס, בעיקר עקב התנגדות ידי  נדחתה על  זו בבקשתו של העותר לצאת לחופשה. בקשתו  עניינה של עתירה 
המשטרה. מכאן העתירה שבפני.

כפי שהובהר, מדובר באסיר המסווג בקטגוריה ב/1 ושפוט לתקופה של 3 שנים ועוד 10 חודשים. בקשתו לחופשה נדונה
ונשללה על בסיס מידע מודיעיני, הן של שב"ס והן של המשטרה.

יצוין כי מעיון במידע עולה כי הוא נחלק לשלוש קבוצות מידע. קבוצת מידע אחת בית המשפט עיין במידע המודיעיני. 
שעניינה בהתנהגות העותר בתוך הכלא, עוסקת באיומים המופנים כנגד העותר. קבוצת מידע אחרת, שגם היא עניינה
בהתנהגות העותר בכלא, עוסקת במעורבות שלילית של העותר בעימותים עם אסירים. קבוצת המידע השלישית קשורה
למעורבות העותר בקשרים עם גורמים מחוץ לכלא, וכן מצביעה על זיקה קרובה לאנשים שפעילותם בעלת אופי העוין

את יסודות המשטר של המדינה.

עם זאת, עולה מהמידעים כי לעותר אושרה חופשה מיוחדת לצורך השתתפות בחתונת אחותו בחודש ינואר 2015. לא
ברור האם התנהגותו בעת יציאתו לחופשה מיוחדת הייתה תקינה והאם העובדה שיצא לחופשה מיוחדת משליכה גם על
מעת חודשים  מספר  כבר  וחלפו  עדכניים,  אינם  מהמידעים  חלק  כי  עוד  יוער  רגילות.  לחופשות  להוציאו  האפשרות 

שהתקבלו.

בנסיבות אלו, אני קובע כי החלטות שהתקבלו בעבר בעניינו של העותר והתבססו על המידעים כפי שנאספו בעבר, הן
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החלטות תקינות, במובן זה שאין מקום להתערב בהחלטות שהתקבלו בעבר, אשר שללו את הוצאת העותר לחופשה.

עם זאת, בשים לב לחלוף הזמן מעת שהתקבלו המידעים וכן בשים לב לעובדה שהעותר יצא לחופשה מיוחדת, כי אז
נראה כי ראוי לבחון כעת, על בסיס מידעים עדכניים, ככל שיש כאלה ועל בסיס התנהגותו של העותר, אם אין מקום

לשקול את הוצאתו לחופשה, לרבות בדרך של הרחקתו מאזור מגוריו.

החלטה ויתנו  לחופשה  הוצאתו  אפשרות  את  יבחנו  אשר  והמשטרה,  שב"ס  לגורמי  העותר  של  עניינו  יוחזר  בהתאם, 
מהיום. ימים   45 בתוך  וזאת  בעניינו,  עדכנית 

בכפוף להנחיה לבחון שוב את עניינו של העותר, העתירה נדחית.

החומר החסוי שהוצג לעיון בית המשפט יוחזר לשב"ס ויועמד לעיון בית משפט מוסמך, ככל שהדבר יידרש.

יש לשלוח פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, כ"ו שבט תשע"ה,
15 פברואר 2015, בהעדר

הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

